File No. 20111128aI1
2011 年 11 月

1/2

２０１1年11月追補収載のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、11月28日（月）の官報告示におきまして、下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

【追補収載品一覧】

１．新規収載品目

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠
ドネペジル塩酸塩錠 3mg「日医工」

日医工株式会社 190.80 1190012F1247

日本薬局方 ドネペジル塩酸塩錠
ドネペジル塩酸塩錠 5 ㎎「日医工」

日医工株式会社 284.80 1190012F2243

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠 3㎎「日医工」 日医工株式会社 190.80 1190012F3215

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠 5㎎「日医工」 日医工株式会社 284.80 1190012F4211

日本薬局方 ドネペジル塩酸塩細粒
ドネペジル塩酸塩細粒 0.5%「日医工」

日医工株式会社 269.70 1190012C1054

ロラタジン錠 10 ㎎「日医工」 日医工株式会社 81.30 4490027F1162

ロラタジンＯＤ錠 10 ㎎「日医工」 日医工株式会社 81.30 4490027F2177

日本薬局方 アレンドロン酸ナトリウム錠
アレンドロン酸錠 5 ㎎「日医工」

日医工株式会社 77.10 3999018F1102

日本薬局方 アレンドロン酸ナトリウム錠
アレンドロン酸錠 35 ㎎「日医工」

日医工株式会社 498.70 3999018F2095

日本薬局方 リセドロン酸ナトリウム錠
リセドロン酸Ｎａ錠 2.5 ㎎「日医工」

日医工株式会社 88.30 3999019F1115

日本薬局方 グリメピリド錠
グリメピリド錠 0.5 ㎎「日医工」

日医工株式会社 8.70 3961008F3074

レボフロキサシン点眼液 0.5%「日医工」 日医工株式会社 92.00 1319742Q1195

日本薬局方 リスペリドン内服液
リスペリドン内用液分包 0.5 ㎎「日医工」

日医工株式会社 37.00 1179038S2052

日本薬局方 リスペリドン内服液
リスペリドン内用液分包 1㎎「日医工」

日医工株式会社 67.40 1179038S3059

日本薬局方 リスペリドン内服液

リスペリドン内用液分包 2㎎「日医工」
日医工株式会社 117.60 1179038S4055

日本薬局方 リスペリドン内服液

リスペリドン内用液分包 3㎎「日医工」
日医工株式会社 180.60 1179038S5043

File No. 20111128aI1
2011 年 11 月

2/2

２．規格揃え品目

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

シンバスタチン錠 10 ㎎「NikP」 日医工ファーマ株式会社 69.40 2189011F2161

シンバスタチン錠 20 ㎎「NikP」 日医工ファーマ株式会社 138.80 2189011F3150

日本薬局方 ドキサゾシンメシル酸塩錠
ドキサゾン錠 0.5 ㎎

日医工株式会社 9.60 2149026F1158

日本薬局方 ドキサゾシンメシル酸塩錠
ドキサゾン錠 4 ㎎

日医工株式会社 57.80 2149026F4157

日本薬局方 アモキシシリンカプセル
アモキシシリンカプセル 125 ㎎「日医工」

日医工株式会社 6.80 6131001M1118

ナファモスタットメシル酸塩注射用 10 ㎎「NikP」 日医工ファーマ株式会社 336 3999407D1211

日本薬局方 注射用セファゾリンナトリウム
セファゾリンナトリウム注射用 0.25g「日医工」

日医工ファーマ株式会社 33 6132401D1061

日本薬局方 注射用セフメタゾールナトリウム
セフメタゾールナトリウム静注用 0.25g「日医工」

日医工ファーマ株式会社 80 6132408F1056

日本薬局方 注射用セフメタゾールナトリウム
セフメタゾールナトリウム静注用 0.5g「日医工」

日医工ファーマ株式会社 160 6132408F2052

ピシリバクタ静注用 0.75g 日医工株式会社 429 6139504F1103

セフォン静注用 0.5g 日医工ファーマ株式会社 415 6139500F1105

３．販売名変更品目

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

日本薬局方 ファモチジン錠
ファモチジン錠 10 ㎎「日医工」

日医工ファーマ株式会社 11.50 2325003F1261

日本薬局方 ファモチジン錠
ファモチジン錠 20 ㎎「日医工」

日医工ファーマ株式会社 15.80 2325003F2284

日本薬局方 注射用ファモチジン
ファモチジン注射用 20 ㎎「日医工」

日医工株式会社 161 2325401D3046

以上